丹波市立

俳人細見綾子生家リノベーション開館式

開 式

あいさつ

丹波市長 谷口 進一

寄附者 澤木くみ子 様

感謝状贈呈

テープカット

丹波市長 谷口 進一

寄附者 澤木くみ子 様

東芦田自治会長 芦田 淺己 様

記念撮影

講 話

講師 芦田 朝子 様

閉 式

と き 平成 30 年４月 22 日（日）午後１時 30 分

ところ 丹波市立俳人細見綾子生家(東芦田 1476）

【丹波市立俳人細見綾子生家リノベーション開館式ご出席者】

氏名（敬称略 順不同） 役職等

谷口 進一 丹波市長

澤木 くみ子 寄附者

芦田 淺己 東芦田自治会 自治会長

岸田 隆博 丹波市教育委員会 教育長

太田 喜一郎 丹波市議会 議長

前川 豊市 丹波市議会 副議長

垣内 廣明 丹波市議会 総務常任委員会 委員長

吉積 毅 丹波市議会 総務常任委員会 副委員長

太田 一誠 丹波市議会 議員

小川 庄策 丹波市議会 議員

細見 宏三 ご親戚

細見 さだ子 ご親戚

細見 千恵子 ご親戚

足立 篤夫 佐治地域自治協議会 会長

大谷 吉春 芦田自治振興会 会長

足立 徳行 一般財団法人 神楽自治振興会 会長

足立 三男 遠阪自治協議会 会長

角 悟 丹波市文化協会 会長

足立 頼昌 丹波市俳句協会 会長

柳川 拓三  代理：足立はるみ 丹波市観光協会 会長

荻野 圭裕 丹波市立青垣中学校 校長

小田 敏治 丹波市立青垣小学校 校長

岡林 伸樹 ㈱吉竹工務店 代表取締役

打田 恒夫  代理：打田知成 打田設計企画 1 級建築士事務所 代表

芦田 朝子 講話講師

足立 良二 丹波市まちづくり部 部長

杉上 厚史 丹波市青垣支所 支所長

 ○整備概要

１．工事名称  俳人細見綾子生家改修工事

２．工事期間  平成 29 年 10 月 24 日～平成 30 年２月 28 日

３．工事金額  27,853,200 円（設計・監理業務、備品購入費等を含む総事業費：32,338,847 円）

４．施工業者  株式会社 吉竹工務店

５．設計監理業者   打田設計企画１級建築士事務所

６．工事概要  【母屋】外部、樋更新、建具更新、内部部分の補修・改造 一式

【土蔵】外壁改修 一式 【外構】塀更新、隣接駐車場等整備 一式

７．他の整備  広告看板（電柱広告看板、生家内略年譜の設置）、警備システム整備

案内パンフレット・入館チケット印刷、ショーケース・パンフレット

スタンド、管理用備品類整備、関係図書購入